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                                   KESHILLI I BASHKISE



KABINETI I KRYETARIT



FUNKSIONE TE DELEGUARA
NJA  SELISHTE
NJA ARRAS
NJA  ZALL REÇ
NJA  ZALL DARDHE
NJA LUZNI
NJA KALA E DODES
NJA LURE
NJA SLLOVE
NJA MUHURR
     NJA FUSHE CIDHEN
         NJA KASTRIOT
             NJA TOMIN
NJA MAQELLARE
NJA MELAN
NJA PESHKOPI
DR.E RINISE, SPORTEVE & HIGJIENES
DR.BUJQESISE,  PYJEVE & ADM.TE UJRAVE
  ZV/KRYETARI
SEKRETARI I PERGJITHSHEM
SEKRETAR I KESHILLIT  BASHKIAK
INSITUCIONET NE VARESI
DR.E ARSIMIT DHE KOPSHTEVE
DR. E TAKSAVE & TE ARDHURAVE VENDORE
DR.E PLANIFIKIMIT & ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
DREJTORIA EKONOMIKE
DR.JURIDIKE, PROKURIMEVE & PRONAVE
DR. E BURIMEVE NJEREZORE NJEREZORE
   DREJTORIA PPECK
DR.E KUJDESIT SOCIAL
DR.E SHERBIMEVE PUBLIKE
  POLICIA BASHKIAKE
SEKTORI I PROJEKTEVE DHE INTEGRIMIT EU
    ZV/KRYETARI
              IMTV
AUDITI I BRENDSHEM

